STICHTING BUDDIEZ
TE HENGELO (OV)

Rapport inzake jaarstukken 2022



Stichting Buddiez te Hengelo (OV)

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2022
(na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa

Liquide middelen (1)
PASSIVA
Stichtingsvermogen (2)

Overige reserves

Kortlopende schulden (3)

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten
Overige schulden en overlopende passiva

31 december 2022

31 december 2021

€

393
14

€

2.697

2.697

2.290

407

2.697

€ €

4.067

4.067

4.054

13
13

4.067



Stichting Buddiez te Hengelo (OV)

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

Baten
Lasten

Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Belastingen

Resultaat

SIGG

2022 2021
€ €

591 3.150

323 410
1.370 529
494 367
2.187 1.306
(1.596) 1.844
(168) (178)
(1.764) 1.666




Stichting Buddiez te Hengelo (OV)

3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

31-12-2022 31-12-2021

€ €
1. Liquide middelen

NL86 RABO 0305 9690 99 2.697 4.067




Stichting Buddiez te Hengelo (OV)

PASSIVA

2. Stichtingsvermogen

Overige reserves

Stand per 1 januari

Resultaatbestemming boekjaar

Stand per 31 december

3. Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren

Overlopende passiva

Rente- en bankkosten

2022 2021
€
4.054 2.388
4.054 2.388
(1.764) 1.666
2.290 4.054
31-12-2022 31-12-2021
€
393 -

14

13




Stichting Buddiez te Hengelo (OV)

4 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

4. Baten

Donaties

Overige bedrijfskosten
5. Kantoorkosten

Telefoon
Porti
Contributies en abonnementen

6. Verkoopkosten

Reclamekosten
Kosten activiteiten

7. Algemene kosten

Administratiekosten
Verzekeringen

8. Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten

2022 2021
€ €
591 3.150
105 102
: 48
218 260
323 410
375 :
995 529
1.370 529
120 :
374 367
494 367
(168) (178)
(168) (178)




